
 
Dz.03.0021.31.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXI / 320  / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 1 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: wniosku o przegląd i bieżące czyszczenie kanalizacji deszczowej 

na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                   

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                         

(tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pilny przegląd i bieżące czyszczenie 

kanalizacji deszczowej na terenie całej Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na bardzo liczne wnioski mieszkańców Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony we wnioskowanej sprawie. W dniu 22 czerwca 2021 r. po ulewnym deszczu 

została zalana duża część Prądnika Czerwonego (ul. Majora, ul. Łepkowskiego), ul. Seniorów 

Lotnictwa oraz ul. Akacjowa – od ul. Dzielskiego w stronę ul. Ułanów także ul. Rozrywka                       

i ul. Reduta. 

. 

 


